
 

第32回中区協会バドミントン大会 令和６年２月４日 中スポーツセンター

勝 敗男子ダブルスＡクラス予選リーグ
順
位

味噌山 剛

味噌山

作佐部 研

作佐部

（Ｓｅａｇｕｌｌｓ）

坂上 旺汰

坂 上

粕谷 力翔

粕 谷

（フリー）

関口 大介

関 口

鈴木 啓司

鈴 木

（ぽちゃぶらっく）

１
M 2-0

G 4-1

P 101-70

○

×

21- 7
21-13

7-21
13-21

○

×

21-18
17-21
21-11

18-21
21-17
11-21

３
M 0-2

G 0-4

P 58-84

×

○

20-21
18-21

21-20
21-18

２
M 1-1

G 3-2
P 92-97

男子ダブルスＡクラス順位決定戦

15-21
21-19
21-19

２

１
21- 8
17-21
21-10

１

２

味噌山 剛
作佐部 研

（Ｓｅａｇｕｌｌｓ）

坂上 旺汰
粕谷 力翔

（フリー）

関口 大介
鈴木 啓司

（ぽちゃぶらっく）

勝 敗男子ダブルスＢ100クラス
順
位

野 村 義 治

野 村

岸 本 秀 樹

岸 本

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）

山 岸 多 聞

山 岸

松 屋 紀 孝

松 屋

（ フ リ ー ）

倉 本 裕 義

倉 本

田 畑 浩 明

田 畑

（ガチンコＣＬＵＢ）

荒 井 信 彦

荒 井

有 村 昭

有 村

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

１
M 3-0

G 6-1

P 140-118

○

×

13-21
21-16
21-18

21-13
16-21
18-21

○

×

21-15
22-20

15-21
20-22

○

×

21-10
21-18

10-21
18-21

２
M 2-1

G 5-2

P 139-106

○

×

21-14
21-13

14-21
13-21

○

×

21-15
21- 9

15-21
9-21

３
M 1-2

G 2-4

P 104-114

○

×

21-19
21-10

19-21
10-21 ４

M 0-3

G 0-6

P 81-126

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス Ａ 8 0ク ラ ス
順
位

高 野 里 美

高 野

深 谷 佐 和 枝

深 谷

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

村 山 有 希

村 山

石 川 亜 矢 子

石 川

（ 個 人 ）
（ｔｅａｍスプラウト）

渡 辺 佳 奈

渡 辺

吉 田 ひ と み

吉 田

（ Ｉ Ｂ Ｓ ）
（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

武 藤 璃 海

武 藤

溝 口 な つ め

溝 口

（しそとしゃけ）

土 村 佑 香

土 村

今 林 里 沙

今 林

（ フ リ ー ）

３
M 2-2

G 4-4

P 123-128

○

×

21-16
21-11

16-21
11-21

○

×

21-10
21- 7

10-21
7-21

×

○

9-21
10-21

21- 9
21-10

×

○

9-21
11-21

21- 9
21-11

４
M 1-3

G 2-6

P 106-153

○

×

21-12
21-15

12-21
15-21

×

○

8-21
12-21

21- 8
21-12

×

○

8-21
9-21

21- 8
21- 9

５
M 0-4

G 0-8

P 83-168

×

○

7-21
12-21

21- 7
21-12

×

○

9-21
11-21

21- 9
21-11

１
M 4-0

G 8-0

P 168-86

○

×

21-17
21-11

17-21
11-21 ２

M 3-1

G 6-2

P 154-99

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス S 1 0 0 ク ラ ス
順
位

宇 田 川 潤 子

宇 田 川

香 山 夏 樹

香 山

（ フ リ ー ）
（ティンカーベル）

宮 成 真 弓

宮 成

木 村 由 美 子

木 村

（ガチンコＣＬＵＢ）

吉 田 智 子

吉 田

田 島 由 理

田 島

（ Ｙ Ｔ Ｆ ）

兼 井 啓 子

兼 井

石 田 洋 子

石 田

（マリーゴールド）
（ＢＡＨＡＭＡ）

松 島 亜 希

松 島

三 浦 由 美

三 浦

（マリーゴールド）

田 中 晃 代

田 中

青 柳 容 子

青 柳

（ 山 手 ク ラ ブ ）
（ ス イ ン グ ）

１
M 4-0

G 8-0

P 168-107

○

×

21-13
21- 4

13-21
4-21

○

×

21-17
21-14

17-21
14-21

○

×

21-10
21-15

10-21
15-21

○

×

21-19
21-15

19-21
15-21

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

６
M 0-5

G 1-8

P 97-177

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

×

○

21-15
20-21
3-15

15-21
21-20
15- 3

×

○

3-21
9-21

21- 3
21- 9

×

○

14-21
10-21

21-14
21-10

５
M 1-4

G 2-7

P 116-174

○

×

21-19
16-21
15- 8

19-21
21-16
8-15

×

○

12-21
9-21

21-12
21- 9

×

○

8-21
4-21

21- 8
21- 4

４
M 2-3

G 3-7

P 145-180

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

×

○

13-21
8-21

21-13
21- 8

３
M 3-2

G 6-3

P 171-122

○

×

17-21
21-15
15-11

21-17
15-21
11-15

２
M 3-1

G 7-2

P 173-110



 
 

第32回中区協会バドミントン大会 令和６年２月４日 中スポーツセンター

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
順
位

館 下 宏 子

館 下

國 房 奈 津 美

國 房

（かなざわラメール）

鈴 木 洋 子

鈴 木

石 田 和 恵

石 田

（ Ｆ ． Ｍ ． Ｃ ）
（スペースシャトル）

松 野 幸 子

松 野

上 村 佳 子

上 村

（ ク ロ ー バ ー ）

中 島 典 子

中 島

鎌 田 千 鶴

鎌 田

（かなざわウェーブ）

成 宗 直 江

成 宗

廣 部 め ぐ み

廣 部

（ Ｎ Ｅ Ｏ は ね ）
（ フ リ ー ）

浅 沼 由 紀 子

浅 沼

島 津 利 枝

島 津

（かなざわラメール）

６
M 0-4

G 1-8

P 120-182

×

○

7-21
8-21

21- 7
21- 8

×

○

14-21
16-21

21-14
21-16

×

○

21-20
6-21

13-15

20-21
21- 6
15-13

×

○

16-21
19-21

21-16
21-19

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

１
M 5-0

G 8-0

P 168-77

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

○

×

21-16
21- 9

16-21
9-21

○

×

21- 8
21- 8

8-21
8-21

○

×

21-13
21- 8

13-21
8-21

３
M 3-2

G 5-5

P 180-164

○

×

19-21
21-19
15-11

21-19
19-21
11-15

×

○

21- 5
12-21
14-15

5-21
21-12
15-14

×

○

18-21
18-21

21-18
21-18

５
M 2-3

G 3-7

P 165-179

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

×

○

15-21
18-21

21-15
21-18

４
M 2-3

G 4-5

P 130-166

×

○

15-21
16-21

21-15
21-16 ２

M 3-1

G 6-2

P 147-142

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス
順
位

森 康 江

森

高 橋 千 晶

高 橋

（ファミリークラブ）

石 渡 晴 美

石 渡

肥 吾 陽 子

肥 吾

（シャトルズ）
（ 三 ッ 沢 ）

若 月 麻 美

若 月

北 原 美 春

北 原

（シャトルズ）

澤 田 三 奈 子

澤 田

榎 本 朝 子

榎 本

（かなざわウェーブ）

田 原 美 映

田 原

守 家 祐 子

守 家

（ファミリー）

３
M 2-2

G 5-5

P 172-164

○

×

15-21
21-18
15- 7

21-15
18-21
7-15

×

○

13-21
11-21

21-13
21-11

○

×

21-10
21-18

10-21
18-21

×

○

21-12
20-21
14-15

12-21
21-20
15-14

２
M 2-2

G 5-5

P 174-162

×

○

19-21
12-21

21-19
21-12

○

×

21-16
21- 8

16-21
8-21

○

×

19-21
21-14
15-10

21-19
14-21
10-15

１
M 4-0

G 8-0

P 168-106

○

×

21-20
21-10

20-21
10-21

○

×

21-14
21- 7

14-21
7-21

５
M 0-4

G 1-8

P 129-174

×

○

21-12
14-21
12-15

12-21
21-14
15-12

４
M 2-2

G 5-6

P 162-199

勝 敗混 合 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
順
位

松 野 友 貴

松 野

松 野 沙 織

松 野

（Ｓｅａｇｕｌｌｓ）

加 賀 美 凌

加 賀 美

加賀美 実由菜

加 賀 美

（ フ リ ー ）

折 原 純

折 原

金 子 雪 穂

金 子

（オールドラック）

米 塚 友 貴

米 塚

藤 亜 里 紗

藤

（しそとしゃけ）

幸 尾 論

幸 尾

幸 尾 若 菜

幸 尾

（Ｓｅａｇｕｌｌｓ）

３
M 2-2

G 4-5

P 150-146

○

×

21-14
17-21
15- 7

14-21
21-17
7-15

×

○

12-21
15-21

21-12
21-15

×

○

16-21
12-21

21-16
21-12

○

×

21- 8
21-12

8-21
12-21

４
M 1-3

G 3-7

P 150-182

×

○

14-21
16-21

21-14
21-16

×

○

13-21
16-21

21-13
21-16

○

×

13-21
21-10
15-14

21-13
10-21
14-15

２
M 3-1

G 7-2

P 170-132

×

○

17-21
21-19
6-15

21-17
19-21
15- 6

○

×

21- 6
21-14

6-21
14-21

１
M 4-0

G 8-1

P 181-131

○

×

21-15
21-15

15-21
15-21 ５

M 0-4

G 1-8

P 115-175

勝 敗混合ダブルスＢ80クラス
順
位

塩 田 剛 史

塩 田

内 田 治 子

内 田

（ＦＬＹＩＮＧ ＰＥＮＧＵＩＮＳ）
（ ル ビ ー ）

福 田 翼

福 田

福 田 夏 子

福 田

（ 平 和 台 ）

佐 藤 城 誠

佐 藤

山下 みつ溜

山 下

（ フ リ ー ）

守 谷 優 也

守 谷

植 松 真 菜

植 松

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

４
M 0-3

G 0-6

P 92-126

×

○

11-21
16-21

21-11
21-16

×

○

16-21
12-21

21-16
21-12

×

○

18-21
19-21

21-18
21-19

１
M 3-0

G 6-1

P 145-83

○

×

21- 8
21-10

8-21
10-21

○

×

19-21
21- 6
21-11

21-19
6-21
11-21

２
M 2-1

G 4-2

P 104-110

○

×

22-20
22-20

20-22
20-22 ３

M 1-2

G 3-4

P 120-142



 
 

第32回中区協会バドミントン大会 令和６年２月４日 中スポーツセンター

勝 敗
混合ダブルスS100クラス
１ ブ ロ ッ ク

順
位

坂 本 基 博

坂 本

鈴 木 裕 子

鈴 木

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）

早 田 賢 也

早 田

前 原 麻 子

前 原

（ガチンコＣＬＵＢ）

小 泉 和 彦

小 泉

姫野 由美子

姫 野

（ Ｈ ＆ Ｋ ）

鎌 倉 保 之

鎌 倉

鎌 倉 佳 江

鎌 倉

（チームさくら）

３
M 1-2

G 2-4

P 111-116

○

×

21-18
21-13

18-21
13-21

×

○

13-21
18-21

21-13
21-18

×

○

20-22
18-21

22-20
21-18

４
M 0-3

G 0-6

P 94-128

×

○

12-21
15-21

21-12
21-15

×

○

15-21
21-23

21-15
23-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-86

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21 ２

M 2-1

G 4-2

P 115-116

勝 敗
混合ダブルスS100クラス
２ ブ ロ ッ ク

順
位

吉川 勇三郎

吉 川

山 川 千 洋

山 川

（ 中 区 協 会 ）
（ 個 人 ）

加 藤 大 済

加 藤

杉崎 由希子

杉 崎

（ガチンコＣＬＵＢ）

篠 塚 徹 也

篠 塚

寺 内 恭 子

寺 内

（ガチンコＣＬＵＢ）

白 土 敬 之

白 土

四 元 智 子

四 元

（横浜ドリーム）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-61

○

×

21- 6
21-10

6-21
10-21

○

×

21-11
21-11

11-21
11-21

○

×

21-16
21- 7

16-21
7-21

２
M 2-1

G 4-3

P 118-131

○

×

21-11
17-21
22-20

11-21
21-17
20-22

○

×

21-18
21-19

18-21
19-21

４
M 0-3

G 2-6

P 119-157

×

○

21-13
8-21
16-21

13-21
21- 8
21-16

３
M 1-2

G 2-5

P 115-129

混合ダブルスS100クラス 決勝トーナメント

21-16
-Ｘ

０

２

小 泉 和 彦
姫 野 由 美 子

（ Ｈ ＆ Ｋ ）

吉 川 勇 三 郎
山 川 千 洋

（ 中 区 協 会 ）
（ 個 人 ）

勝 敗混 合 ダ ブ ル ス Ｃ 120ク ラ ス
順
位

中 山 勝

中 山

加 藤 邦 子

加 藤

（ガチンコＣＬＵＢ）

小 野 寺 慎 哉

小 野 寺

和 田 智 子

和 田

（横浜ドリーム）

松 本 泰 和

松 本

渥 美 ゆ り 子

渥 美

（横浜ドリーム）

富 樫 征 見

富 樫

小 川 千 鶴 子

小 川

（ 個 人 ）

寺 口 雄 作

寺 口

北 野 妙 子

北 野

（横浜ドリーム）

４
M 1-3

G 2-6

P 115-155

×

○

11-21
17-21

21-11
21-17

×

○

8-21
10-21

21- 8
21-10

○

×

21-18
21-11

18-21
11-21

×

○

13-21
14-21

21-13
21-14

１
M 4-0

G 8-0

P 168-124

○

×

21-18
21-17

18-21
17-21

○

×

21-11
21-15

11-21
15-21

○

×

21-15
21-20

15-21
20-21

２
M 3-1

G 6-3

P 169-140

○

×

21-15
21-14

15-21
14-21

○

×

14-21
21-19
15-11

21-14
19-21
11-15

５
M 0-4

G 0-8

P 96-168

×

○

7-21
5-21

21- 7
21- 5 ３

M 2-2

G 5-4

P 170-131


